
 

UCHWAŁA NR II/24/2024 

Rady Gminy Banie 

z dnia 29 maja 2024 

 
w sprawie użyczenia nieruchomości. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 609), Rada Gminy Banie uchwala, co następuje: 

  
 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne użyczenie na czas nieoznaczony Klubowi Sportowemu 

„Czarni” Lubanowo pomieszczeń nr 12-28 o łącznej powierzchni 127,89 m2 położonych w budynku 

nr 43A w Lubanowie, w którym znajduje się Centrum Kulturalno-Sportowe (działka ewidencyjna 

147/1). 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodnicząca Rady  
     
     Izabella Senda 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Uzasadnienie 

 

Nowo powstały budynek Centrum-Kulturalno Sportowego w Lubanowie został zaprojektowany 

z myślą o wykorzystywaniu części pomieszczeń (pomieszczenia o nr od 12 do 28, o łącznej 

powierzchni 127,89 m2) na cele sportowe. Klub Sportowy „Czarni” Lubanowo prowadzi szeroką 

działalność sportową, również wśród dzieci i młodzieży a wykorzystywanie użyczonych pomieszczeń 

ułatwi jej prowadzenie. Uzasadnionym jest więc podjęcie niniejszej uchwały.  


